số: S'i /TTr-UBND Minh Long, ngày <3 thángyị?_năm 2025

Kính gửi: Thường trực Đảng ủy Minh Long

bộ.

X

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÂ MINH LONG

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Ban xây dựng Đảng Minh Long;
- Phòng VH-XH xã;
- VPHĐND và UBNDxã;
- Lưu: VT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
về việc xin chủ trương chỉ định cấp ủy chi bộ Trạm Y tế xã Minh Long

thuộc UBND xã Minh Long

(Có danh sách kèm theo)
ƯBND xã Minh Long kính trình Thưòng trực Đảng ủy xem xét cho chú

trưởng, để ƯBND xã có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo theo quy định./.

ủ TỊCH r

Thực hiện Công văn số 62-CV/TƯ ngày 03/10/2025 của Tỉnh uỷ Quảng Ngãi về
việc sắp xếp các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp Nhà nước và đầu mối bên trong các
cơ quan, tổ chức trong hệ thống chính trị của tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-ƯBND ngày 01/11/2025 của ƯBND tỉnh Quảng
Ngãi về việc Phê duyệt Đề án chuyến giao các Trạm Y tê, Bệnh xá, Phòng khám đa
khoa khu vực (thực hiện nhiệm vụ Trạm Y tế) thuộc Trung tâm Y tế trực thuộc Sở Y
tế về thuộc ủy ban nhân dân các xã, phường quản lý.

Căn cứ Thông báo số 108-TB/TƯ ngày 29/12/2025 của Đảng ủy xã Minh
Long về thông kết Kết luận của Thường trực Đảng ủy tại cuộc họp ngày 29/12/2025.

Đẻ đảm bảo thực hiện đúng quy định, ƯBND xã Minh Long kính trình Thường
true Đảng ủy xã xem xét cho chủ trương chỉ định cấp ủy chi bộ Trạm Y tê xã thuộc
ƯBND xa Minh Long, cụ thể như sau:

1/ Đồng chí Trần Thị Mỹ Trung, Phó Giám đốc phụ trách Trạm Y tế xã, Chỉ
định Phó bí thư phụ trách Chi bộ Trạm Y tế xã Minh Long.

2/ Đồng chí Đinh Thị Tem, phụ trách điểm trạm Long Môn, chỉ định cấp ủy
chi bộ.

3/ Đồng chí Đinh Thị Siêu, phụ trách điểm trạm Thanh An, chỉ định cấp ủy chi

Văn Điết

Ghi chúQuê quánTT

UBND XÃ MINH LONG

Phó Bí thư chi bộI

Phó Bí thưTrần Thị Mỹ Trung Đại học Y khoa03/6/19761

Cấp ủy chi bộII

Cấp ùyĐại học Y khoa01/5/1986Đinh Thị Siêu1

Cấp ủy11/10/19832 JĐinh Thị Tem

Ỉ^G CHỈ ĐỊNH CẤP ỦY CHI BỘ TRẠM Y TÉ XÃ MINH LONG
7TTr-ƯBND Ỵìgày^ / /V2025 của ƯBND xã Minh Long)

Xã Minh Long, tình
Quàng Ngãi

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÂ MINH LO

Ngày tháng
năm sinh

Xã Minh Long, tỉnh
Quáng Ngãi

Xã Minh Long, tinh
Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Trình độ chuyên
môn

Đại học Y học dự
phòng

Đon vị công tác
hiện nay

Phụ trách điểm
trạm Thanh An

Phụ trách điểm
trạm Long Môn

Phó Giám đốc
phụ trách Trạm

Ytế xã

Chức vụ, chức
danh chi bộ

DANH SÁCI
(Kèm

Họ và tên dối tượng đề
nghị tiếp nhận